l$íI

tx»rcaçÃo N'193/202J
cÀ\íARA MUNICIPAL

DÊ 5IMô,0 DIAS.SE

APROVADO

2

Senhor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 156 do Regimento Intemo desta egregia

Casa Legislativa, a seguinte Indicação a ser encamiúada ao Exmo. Sr. Cristiano Viana

Meneses, Prefeito Municipal, solicitando a criação da "Feira da Empregabilidade", numa

parceria com a CDL - Câmara de Dirigentes Lojistas, NAT - Núcleo de Apoio o

Trabalho e Sala do Empreendedor Gilberto de Oliveira Rocha,

JustiÍicativa em Plenário;

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simão Dias/SE,03 de maio de 2023.

',
d)r-,-ede- J=&rrrrlrq.''Drl 6eIrailde de Oliveira Souza

Vereadora

PÍe9r

Rur Pr€lidmÍe Vrrgri. n'1.17 - Ccn.ro - CEP: a9í8{H}00 - Simio Dl§ - SE- Tel,: (79)3611-1717- CNPJ 32.7.11,183/0001-92

Poder f,egislativo
Câmara Municipal de Simâo Dias - SE

- Gabinete da Vereadora Irailde de Oliveira Souza - PSD
2l ahrao ttl.. ii>.=z--